大阪市生活困窮者自立支援事業（就労チャレンジ事業・子ども自立アシスト事業）

委託事業者選定会議 議事要旨

１ 日時：令和６年 12月 16日（月）15時 00分～17時 00分

２ 場所：大阪市役所本庁舎２階福祉局高齢者施策部会議室

３ 出席者

（選定委員）柏木委員、四方委員（五十音順）

（福 祉 局）近藤生活困窮者支援担当課長、松崎生活困窮者支援担当課長代理、中村自立

支援課担当係長、松﨑係員

４ 議題

 令和７～８年度「就労チャレンジ事業業務委託（長期継続契約）」及び、令和７～

９年度「こども自立アシスト事業業務委託（長期継続契約）」委託事業者の選定方法

について

５ 議題にかかる議事要旨

事務局より各議題に係る説明を行い、その後質疑応答を行った。